
IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 

 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 474/2023                                                                V Řepištích 19.04.2023 

 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Povinně zveřejňované informace dle § 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").  
 
Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 
na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 
jakož i další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 
povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 
rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 
povinně zveřejňované informace se řadí i ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 
Podle § 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 
mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 
vyjadřující jejich obsah.  

___________________________________________________________________________ 

Informace zpracována: dne 19.04.2023, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 
Informace zveřejněna: dne 19.04.2023 
 

Předmět žádosti:  

1. písemné oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) a ve smyslu § 52 písm. b) ZZVZ, včetně 
potvrzení o doručení účastníkům zadávacího řízení u veřejné zakázky "Základní škola Řepiště, zhotovitel", 
uveřejněné na profilu zadavatele pod systémovým č. P22V00008916 (https://www.vhodne-
uverejneni.cz/zakazka/zakladni-skola-repiste-zhotovitel) (dále jen "Veřejná zakázka"), 

2. písemné vzdání se práva podat námitky proti výběru dodavatele u Veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 
243 ZZVZ, všech účastníků zadávacího řízení, kteří se svého práva vzdali před uplynutím lhůty pro podání 
námitek podle § 242 ZZVZ, včetně potvrzení o doručení zadavateli předmětné Veřejné zakázky, 

3. písemné oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení OHLA ŽS, a.s., IČO 
46342796, u Veřejné zakázky, včetně potvrzení o doručení účastníkovi, 

4. písemné vzdání se práva podat námitky proti vyloučení účastníka zadávacího řízení OHLA ŽS, a.s., IČO 
46342796, ve smyslu ustanovení § 243 ZZVZ, pokud se svého práva vzdal před uplynutím lhůty pro podání 
námitek podle § 242 ZZVZ, včetně potvrzení o doručení zadavateli předmětné Veřejné zakázky, 

5. písemné Rozhodnutí poskytovatele dotace o přidělení finanční podpory ve smyslu ustanovení bodu 16.12 
písm. a) smlouvy o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem u Veřejné zakázky, konkrétně ve věci projektu reg. č. 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015448 s názvem "Základní škola Řepiště" Operačního programu životního 
prostředí 2014-2020 MŽP ČR, včetně dokladu o jeho doručení příjemci dotace, resp. zadavateli Veřejné 
zakázky, 

6. písemné nabídky všech zájemců o veřejnou zakázku "Základní škola Řepiště – TDI a BOZP" uveřejněnou na 
profilu zadavatele pod systémovým č. P23V00002055 (https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/zakladni-
skola-repiste-tdi-a-bozp), přičemž o existenci takových nabídek byli zastupitelé obce a veřejnost informována na 
veřejném jednání zastupitelstva obce dne 20. 3. 2023 starostou obce Řepiště, panem Rostislavem Kožušníkem, 
jak je zaznamenáno na pořízeném zvukovém záznamu z jednání. 

Na závěr si dovoluji upozornit na nesrovnalosti v Písemné zprávě zadavatele uveřejněné dne 3. 4. 2023 na 
profilu zadavatele u Veřejné zakázky, a to v bodě V. zcela chybí účastník zadávacího řízení OHLA ŽS, a.s., IČO 
46342796 (účastník ZŘ podle § 47 odst. 1 písm. b) ZZVZ), - v bodě VI. není zaznamenáno vyloučení účastníka 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 474/2023 V Řepištích 19.04.2023 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Povinně zveřejňované informace dle $ 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 

Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 

na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 

jakož i další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 

povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 

rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 

povinně zveřejňované informace se řadí i ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 

Podle $ 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 

mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 

vyjadřující jejich obsah. 

  

Informace zpracována: dne 19.04.2023, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 

Informace zveřejněna: dne 19.04.2023 

Předmět žádosti: 

1. písemné oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele podle $ 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) a ve smyslu $ 52 písm. b) ZZVZ, včetně 

potvrzení o doručení účastníkům zadávacího řízení u veřejné zakázky "Základní škola Řepiště, zhotovitel", 

uveřejněné ©—na profilu © zadavatele ©pod | systémovým č.  P22V00008916 — (https://www.vhodne- 

uverejneni.cz/zakazka/zakladni-skola-repiste-zhotovitel) (dále jen "Veřejná zakázka"), 
  

  

2. písemné vzdání se práva podat námitky proti výběru dodavatele u Veřejné zakázky ve smyslu ustanovení $ 

243 ZZVZ, všech účastníků zadávacího řízení, kteří se svého práva vzdali před uplynutím lhůty pro podání 

námitek podle $ 242 ZZVZ, včetně potvrzení o doručení zadavateli předmětné Veřejné zakázky, 

3. písemné oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení OHLA ŽS, a.s., IČO 

46342796, u Veřejné zakázky, včetně potvrzení o doručení účastníkovi, 

4. písemné vzdání se práva podat námitky proti vyloučení účastníka zadávacího řízení OHLA ŽS, a.s., IČO 

46342796, ve smyslu ustanovení $ 243 ZZVZ, pokud se svého práva vzdal před uplynutím lhůty pro podání 

námitek podle $ 242 ZZVZ, včetně potvrzení o doručení zadavateli předmětné Veřejné zakázky, 

5. písemné Rozhodnutí poskytovatele dotace o přidělení finanční podpory ve smyslu ustanovení bodu 16.12 

písm. a) smlouvy o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem u Veřejné zakázky, konkrétně ve věci projektu reg. č. 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22 163/0015448 s názvem "Základní škola Řepiště“ Operačního programu životního 

prostředí 2014-2020 MŽP ČR, včetně dokladu o jeho doručení příjemci dotace, resp. zadavateli Veřejné 

zakázky, 

6. písemné nabídky všech zájemců o veřejnou zakázku "Základní škola Řepiště — TDI a BOZP" uveřejněnou na 

profilu zadavatele pod systémovým č. P23V00002055 (https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/zakladni- 

skola-repiste-tdi-a-bozp), přičemž o existenci takových nabídek byli zastupitelé obce a veřejnost informována na 

veřejném jednání zastupitelstva obce dne 20. 3. 2023 starostou obce Řepiště, panem Rostislavem Kožušníkem, 

jak je zaznamenáno na pořízeném zvukovém záznamu z jednání. 

  

  

Na závěr si dovoluji upozornit na nesrovnalosti v Písemné zprávě zadavatele uveřejněné dne 3, 4. 2023 na 

profilu zadavatele u Veřejné zakázky, a to v bodě V. zcela chybí účastník zadávacího řízení OHLA ZS, a.s., ICO 

46342796 (účastník ZR podle $ 47 odst. 1 písm. b) ZZVZ), - v bodě VI. není zaznamenáno vyloučení účastníka 

IČ 00577031 Bankovní spojení Telefon: 

DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 
ID DS g98axt7 e-mail: obec(Arepiste.eu



IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 

 

zadávacího řízení OHLA ŽS, a.s., IČO 46342796, včetně uvedení důvodu vyloučení podle § 217 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ. 

A dále na profilu zadavatele nejsou uveřejněny povinné údaje v souladu s přílohou č. 8 vyhlášky č. 168/2016, o 
uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele, 
konkrétně podle písm. n). 

 

Poskytnutí informace:  
 
Ad 1. a 2.  
Požadované dokumenty byly žadateli zaslány elektronicky ve formátu .zip.  
 
3. Nabídka společnosti OHLA ŽS, a. s. nebyla posuzována v rámci zadávacího řízení, jelikož obdržená zpráva, 
která se nazývala nabídka, neobsahovala žádné přílohy. Blíže v dokumentu protokol_o_otevírání.zip, který je 
zveřejněn na profilu zadavatele. 
 
4. Analogicky viz. bod 3. 
 
5. Smluvním stranám bylo známo ustanovení čl. 16.12. a 16.13. smlouvy ze dne 31.03.2023. Smluvní strany na 
základě svobodné vůle sdělily, že považují odkládací podmínku účinnosti stanovenou v čl. 16.12 za splněnou 
oznámením Výběrové komise Řídícího orgánu OPŽP z 28.02.2023 (doručeném 09.03.2023) o skutečnosti, že 
MŽP schválilo dotaci na realizaci opatření podle žádosti o dotaci projektu Základní škola Řepiště. Zhotovitel 
sdělil, že mu objednatel předmětnou odkládací podmínku dle čl. 16.12. b) smlouvy doručil. Smluvní strany 
předmětné bezodkladně zakotví v dodatku ke smlouvě o dílo z 31.03.2023. 
 
6. Požadované nabídky byly žadateli zaslány – nabídky TDI a BOZP.zip 
 
Obec Řepiště děkuje za upozornění na nesrovnalosti v Písemné zprávě zadavatele. Odkazujeme se na odpověď a 
skutečnosti uvedené v písmenu 3. tohoto dopisu. 
  
Co se týká neúplností na profilu je dle našeho názoru plně podmínka splněna zveřejněním protokolu o otevírání 
obálek a písemnou zprávou zadavatele. 
 
 

 

  „otisk razítka“ 

 

Michaela Kusáková 

referentka 

 

 

 

zadávacího řízení OHLA ŽS, a.s., IČO 46342796, včetně uvedení důvodu vyloučení podle $ 217 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ. 

A dále na profilu zadavatele nejsou uveřejněny povinné údaje v souladu s přílohou č. 8 vyhlášky č. 168/2016, o 

uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele, 

konkrétně podle písm. m). 

Poskytnutí informace: 

Ad1l.a2. 

Požadované dokumenty byly žadateli zaslány elektronicky ve formátu .zip. 

3. Nabídka společnosti OHLA ŽS, a. s. nebyla posuzována v rámci zadávacího řízení, jelikož obdržená zpráva, 

která se nazývala nabídka, neobsahovala žádné přílohy. Blíže v dokumentu protokol o otevírání.zip, který je 

zveřejněn na profilu zadavatele. 

4. Analogicky viz. bod 3. 

5. Smluvním stranám bylo známo ustanovení čl. 16.12. a 16.13. smlouvy ze dne 31.03.2023. Smluvní strany na 

základě svobodné vůle sdělily, že považují odkládací podmínku účinnosti stanovenou v čl. 16.12 za splněnou 

oznámením Výběrové komise Řídícího orgánu OPŽP z 28.02.2023 (doručeném 09.03. 2023) o skutečnosti, že 

MŽP schválilo dotaci na realizaci opatření podle žádosti o dotaci projektu Základní škola Řepiště. Zhotovitel 

sdělil, že mu objednatel předmětnou odkládací podmínku dle čl. 16.12. b) smlouvy doručil. Smluvní strany 

předmětné bezodkladně zakotví v dodatku ke smlouvě o dílo z 31.03.2023. 

6. Požadované nabídky byly žadateli zaslány — nabídky TDI a BOZP.zip 

Obec Repiště děkuje za upozornění na nesrovnalosti v Písemné zprávě zadavatele. Odkazujeme se na odpověď a 

skutečnosti uvedené v písmenu 3. tohoto dopisu. 

Co se týká neúplností na profilu je dle našeho názoru plně podmínka splněna zveřejněním protokolu o otevírání 

obálek a písemnou zprávou zadavatele. 

„otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

referentka 

IČ 00577031 Bankovní spojení Telefon: 

DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 
ID DS g98axt7 e-mail: obec(Arepiste.eu


		2023-04-19T14:17:11+0200
	Michaela Kusáková




